Приложение № 1
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

Главе Тверского сельского поселения
Апшеронского района ______________
                                                                              (Ф.И.О.)
от________________________________

адрес_____________________________
__________________________________

телефон___________________________

Заявление

Прошу выдать акт обследования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства по адресу:______________________________________________,
построенного на основании разрешения на строительство от ________________
№ _________________.

Приложение
1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________

____________________________                                           ___________________
                      дата                                                                     подпись

Глава Тверского сельского
поселения Апшеронского района                                                       С.О.Гончаров

Приложение № 2
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

Блок-схема
последовательности действий по выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского
(семейного) капитала

 (
Прием и первичная проверка заявления о предоставлении услуги и приложенных к нему документов, регистрация заявления
)

 (
Наличие замечаний к содержанию и оформлению документов
) (
Отсутствие замечаний к содержанию и оформлению документов
)

 (
Информирование заявителя о наличии препятствий для предоставления муниципальной услуги и мерах по их устранению
) (
Регистрация заявления
)

 (
Проверка документов, необходимых
для предоставления
 муниципальной услуги
, формирование и направление межведомственных запросов в органы (организации), участвующие в предоставлении муниципальной услуги
)

 (
Наличие оснований для отказа в предоставлении услуги
) (
Отсутствие оснований для отказа в предоставлении услуги
)

 (
Выдача
уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги с указанием причин
) (
Выдача
акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала
)

Глава Тверского сельского поселения
Апшеронского района								С.О.Гончаров